ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LÒA

      Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Lòa, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LÒA

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-TTg ngày 08/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ

ban hành quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT-BTP ngày 28/7/2017 của Bộ Tư pháp quy định

về điểm số, hướng dẫn cách tính điểm các chỉ tiêu tiếp cận pháp luật, Hội đồng đánh

giá tiếp cận pháp luật và một số nội dung về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lại Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật xã Thanh Lòa gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lý Văn Thông

2. Ông: Lương Văn Liễu

3. Mời lãnh đạo Đảng uỷ

4. Mời ông La Văn Lực

5. Mời ông Hoàng Văn Đán

6. Mời bà Hứa Thị Nỏm

7. Ông: Nông Đức Long

8. Ông: Hoàng Văn Vũ

9. Ông: Lý Tuấn Hùng

10.  Bà: Hoàng Thị Thúy

Chủ tịch UBND xã

Công chức TP - HT

Đảng ủy xã

Chủ tịch UB MTTQ

Chủ tịch Hội ND

Chủ tịch Hội PN

Trưởng Công an xã

Công chức Văn Phòng

Công chức Địa chính

Công chức VH

Chủ tịch Hội đồng;

Phó CT Hội đồng;

Ủy viên;

Ủy viên;

Ủy viên;

Ủy viên;

Ủy viên;

Ủy viên;

Ủy viên.

          Thư ký Hội đồng

Ông: Phan Trung Hiếu, công chức Tư pháp - Hộ tịch.

Điều 2. Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật thực hiện đánh giá, xem

xét, đề nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật theo

nội dung được quy định tại khoản 3,4,5,6 Điều 4 Thông tư 07/2017/TT-BTT ngày

28/7/2017 của Bộ Tư pháp quy định về điểm số, hướng dẫn cách tính điểm các tiêu

 2

chí tiếp cận pháp luật, Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật và một số nội dung về

xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 135 ngày

28/11/2022 của Chủ tịch UBND xã Thanh Lòa.

Điều 3. Văn phòng UBND xã; các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Lý Văn Thông

		2023-12-07T15:46:44+0700

		2023-12-08T06:18:52+0700

		2023-12-08T06:18:52+0700

		2023-12-08T06:18:52+0700

		2023-12-08T06:18:52+0700